Kraków, 18.05.2021 r.




Dotyczy Zapytania Ofertowego SGA-271-6/21

Odpowiedzi na pytania.


Pytanie 1 (Rozdział III pkt 3 zapytania w zw. z §2 TERMIN I WARUNKI DOSTAWY)
„Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy urządzenia do 35 dni kalendarzowych od podpisania umowy?”
Odpowiedź:
Nie, Warunki zapisu pozostają bez zmian.
 
Pytanie 2
„Czy Zamawiający wymaga urządzenia sterującego (komputer, laptop, tablet) - wraz z dostawą, czy też Zamawiający zapewni jednostkę sterującą?”
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wymaga urządzenia sterującego.
 
